y f í Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 385/2003
Em, 04 de novembro de 2003.

(Smara MunUip

Aprovado porjM

Sala das Sessões!

nl8Pr

leta U-»/

./

PIO SALARINI, Vereador ao final firmado, no uso de

suas atribuições legais, requer a Mesa, após ouvido o Plenário, seja
consignado em ata de seus trabalhos. Voto de Profundo Pesar pelo
falecimento da saudosa Sr*. Thereza Passamani Lorencini, ocorrido no

dia 02 deste, no Distrito de Alto Pongal, onde vivia com os seus familiares
e era estimada por todos.

A saudosa Therezinha, como era conhecida, era uma

mãe exemplar, deixou filhos que por certo sentirão muitas saudades e
ficará um vazio muito grande para todos aqueles que tiveram a felicidade
de conhecê-la.

Pelo o que foi, temos a certeza que sua alma será
acolhida pelo nosso Pai celestial, pois, aqui na terra foi sem sombra de
dúvidas uma verdadeira santa.

Requer ainda, que seja dado ciência deste à família
enlutada com os votos de sentidas condolências, e reservado um minuto de
silêncio em sufrágio de sua bondosa alma, para que tenha a paz etema.

Plenário Ulisses Guimarães, 04 de novembro de 2003.

PIO^LARINI
VEREADOR

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila ResidencialSamarco - CEP29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 -Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma@anchietaonline.com.br